EII:L
Derse

Qg 11

Iz:'.'!"l I
JCILACK
e
R
I FOEL
J |
L A
I
I
I

EITURA MUNIGT L IE BARRA DO JACARE
IWCARE-PR

BARI

VALORES

[TV
YA |T|"-=1 -

ESRORTIVGS) |

[t ﬁ-ﬁ'\%:u{}?: _
§1papg

>

ESL

MOVIN:

U GSTAS
HLSTAS

OMERCIO DI ¢
COMERGID N
T SIEVERA R
A LIGITACOES

WERTIG GE !

COMERGIQIE 1
it Ig
BRE G or
WMERCIZ NI
) E .
CUNEREH [iF
CMERE G
e *‘“L_ .
o ‘.__|::'-'

IRAEREIENT)

Jezinmento

|« IS FINAIS

Medelo:

CIEMELHO E AMARELD)

Valor Total: 67,58

-~
1

Oferta Inicial ~ Oferta Final ME

| IO00T-20 23,30 15.39 Sim

Lot oaooo)-31 2333 15,94 Sim
1w0001-60 2333 16,88 Sim

7 84 BBA0001-58 23,30 18,00 sim
120001-38 20,00 20,00 sim

S U01-B0 23,00 23.00 Sim

Ofarta Inicial

Oferta Final  ME

PR
it Oferta Inicial _ Oferta Final _ ME _
LOIE
HNGEOGICOS LTDA 23,00
CUNTIVOS LTOA 2’3,.3:1
57 20,00
23,33
i1<11/CS E SERVICOS LTDA 23.33
' 23,30
19,99
T vOS LTDA 19,90
19,89
SPOETIVOR E SERVICOS LTDA 19,30
CRTIVOS LTDA 19,70
19,00
RTIVOS LTDA 18.80
4 TVOS E SERVICOS LTDA 18,88
18,80
|1TvOS LTDA ) 18.00
11408 E SERVICOS LTDA 1787
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1440205077

141020217 <08

14i02:% 1
14002024090

TRI02 01T T
141022017 1
'-1:-'@4.-; Jynz

14402 |
1440275
14002720
14z

148022057

T4
141
1402/
1400
14/0;
1402
14/CL
14:038
14077
b & J ML
14024
h LR
o

2z

41055 A

[ L

I

A

T8
SCATE E
'f-[ i

EITURA MUNIC

EBARRA

ATONVE

VOMERCIONIE

COMERCIDLIE

ATO WE

COMERT)OE 1

ATTY “AF
COMERC IO
AT 0
CEMERCIO DE
AT Nt
COMEATIO DE !

=
O FAE

I: COMERCIODE |
K1G A

VO EREI IS
AT WME

41 COMERCIE BE
NOUE
COMERTO N

? . :'.|'.. 1[

i T REIDINE

e

L CONERCIE 0
N

HOGORERTIY DE

AdD IR
CONEROO O
AL e

COMERCIO T |

1AL WE

COvIBERCHO T

ARG ME

CORERCIONE
L
LA ICTTAGEN
e
i S1E I
COMIERT IO
COMENZIODT |
AT ML
NIERDIG OF
ANTTHUE

CONERT Y T

| UF DARRA DO JACARE
o RE-PR

1 L.f )
j s

J

17,80

‘s ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA

17,77

17.70

1{TIVOE E SERVICOS LTDA

17,86

17,85

A TIVOS E SERVICOS LTDA

17,64

17,63
077 IVOS E SERVICOS LTDA 17.62
17.60

1 1IVOS E SERVICOS LTDA

17,59

17,55

SHORTIVOS E SERVICOS LTDA

17,54

17.50

(14 TIVOS E SERVICOS LTDA

17.48

17,45

LRTIVOS E SERVICOS LTDA

1744

17.40

13 [1VOS E SERVICDS LTDA

17,38

17.35

FOFRTIVDS E SERVICGOE LTDA

17,34

17,23

1 1IVOS E SERVICOS LTDA

47,30

17,29

FTIVOS E SERVICQS LTDA

17,28

17,20

IHTIVOS E SERVICOS LTDA

17.19

1715

O141IVOS E SERVICOS LTDA

17,14

17,00

LI TIVOS E SERVICOS LTDA

16.99

16,98,

IVOS E SERVICOS LTDA

16,97

16,95

FTIWOEB E SERVICOS LTOA

16,94

16.00
16,88

| OB E SERVICOS LTDA

16,89
16,85

HTVOS E BERVICOS LTDA

16,86

i 1(VOS E SERVICOS LTDA

16,83

16,60

FTIYDS E SERVICOS LTDA

16,79

16,75

FOMNTIVOS E SERVICOS LTDA

16.74
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HiLF I
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|

14,0000

o4

14

LA Vo

1402
14°0% 3
14057

14107
14!

18521

141z

14

y E R
AL
444

M
[w

[

] 4RT

PREFEITURA MUNIGH Ak 1

BARTA

et WUE [, & (CLINTE ME
0:15 VA KE Tl COMERCIQ BE |
3, LJANLE I S -SEAY E '1
3 pare PIKS ) COMERCIO [ |
&5 03 LS TOATD ME
: THIKE i GOMERCIO DE |
BT TOL3OCUATO WE
VL] IKE 411 COMERSIO BE |

“CATO VG

KE U CONESTIODE |

! pa at gy W W'o EIV I
YR L KE 51 COVERTIOOE |
a TCORIOME
K Sl COMERDIO [IE §
P N A ) .
= Lt TS PO
N sl
K= S, QOVERGIO DE
A1 C)1AF
K& -l COMENCID TIF)

10 ME

|, i SR IE
s Aot |
G 3 B TINA
| ad HLE
Id o

237 A0 O E FECUNRSOS
JbiailCl 51D

m

4
Liy -

LOT

MALOIMES

] CA{Td = I
A ™ 1| e ARG T
I 810 Vs E SamORL e

Jular Uit 00,00

BaiRA DO JACARE

i ..-.'.i { ':'r\‘.

F 11VOS E SERVICOS LTDA

16,73
16,72

16,70

1 OSF SERVICOS LTDA

16,69

16,65

<[\ TIVOS E SERVICOS LTDA

16,84

16,63

11IVOS E SERVICOS LTDA

16,62

16,60

FTyDE E SERVICDS LTDA

16,53

16,58

"R TIVOS E SERVICOS LTDA

16.57

16.55

LR VYOS E SERVICOS LTRA

16,54

16,53

[ TIVOE E SERVICOS L.TDA

16,50

16,49

0L TIVOS E SERVICOS LTDA

16,00

15,89

S YQS E SERVICOS LTOA

15,93

15,95

H1IVOS E SERVICOS LTDA

15,94

15,30

LLAL ]

odelo:
2R NYLON FING

Valor Total: 120 00

Oferta Imcial

Oferta Final WE

3¢ 60,00

50,00 Sim

58,00

55,00 Sim

JN1EE BBO0

68,00 Sim

Oferta Inicial N

Oferta Final ME
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35 LAURA | CIVAGEES
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k120

2SI D SILVETits %
HSLILA DI SILVE IR s

WASTILA O SILVE =

Iz o palonde il

Gal) “f e, Sl
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Gl HHE
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cAND

LOTE

MOV

I EIRRSSYAS

EF LG ITAS

i

L TR

1WA LD JACARE

5

“iN

fila Oferta Iniclal

Oferta Final

ME

I

60,00

68,00

LIS LTIA

68,00

5,58

5.86

T
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I=
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[
MO
i

\ l (E PAOPOSTAS

S FROPOSTAS

WA COVEREIO |

\ A SILVFIR
%] lr.[h"n'\. COTAL
IS 0 WM

PTG OREISSI0 11 A

10 L7 I COMERGIO D

.|n}f,l":1--3"a .I
AQ  EISTELW
yanadl
] LA TA Tl
¥ o |
Jiv a1 Gl i &)

fodon GO 1

.i CAATL s
1200C0 o
1Ry CEMATIREICHDL |

A COIMETREIS |

=18 1TE 10

na

.C7 0 DE RECURSO!

A

3H5

ZATLAA DO JACARE

TARE-FR

GUBICACAD

e D%

1Ty

OS FINAIS =

Mocaia 139
INGAS EMOARTAD
L CARTA GARANTIA,

LT Lt

Valor Tatal: 832 20)

Oferta Inicial
14,83
14,60
14,63
14,63
14,63

Oferta Final ME
13.87 Sim
13,88 Sim
14,00 Sirm
1 4.5_E 5im

14,63 Sim

0182

e non-20
[ 11-58

i G060
011438

Ofarta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Ofarta Final __ME

I e 14,63
14,63

14,63

14,60

05 LTDA 14.&3

7= 14,59

14,58
TE 4,57
14,00
HE 13,99
' 13,88

g 13,87
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B B el e Bt el e el
ol R B SN 1 S LU -

1

(s |

PREEEITURA MUMNRTH | R 110 JACARE
BAERNM 101 aal skEsh 1

VJULICALED

LOTEZ7 - = : LCARTAD

VALORE! oML LSEIRALS

i [ T Marcih vl I Modelo: CAMA ELASTICA
G T2 427 IMPACT S I G PROTECAD UV
CO P ESEADA TURAS B AG ||

Viier Unit: 150591 Valor Tatal: 1.605.90

i b Oferta Iniclal Oferta Final ME

A0S ' UL1-B0 400000 1.605,90 Sim
. TR ' 00195 4.010,00 1 607.00 Sim
A o WF 1189 4.016.67 1.829.00 Sim
T EA -I_-I::l.l_ -EHE;,S’«' 1748 55 5|rﬁ_

TERGIT £ SERVIGOS 135 4.016,00 2 233,00 Sim

WE S 11154 MF 004-27 4,018,687 2 238 00 Sim

: ' <13 4101687 224800 Sim
1l A ICA EIRIL ME L3183 4.000.00 2.500,00 Sim
b V0L 12082 (11-38  3.500,00 3.500,00 sim

LS ESPORT VO -5 A016.87 4.016.67 Sim
{ =38 4.018.87 46,67 Sim

35
B Ofarta Inicial Ofarta Final ME
I
Oterta Inicial Oferta Final ME
MGy -
Ol FREPO3TAS
1 BIIPOSTAS

i1 : Ul W, BECREI & Cla | o 4.016,67
| IR £ FIRIRE IR B 4.016,67
IS8 AN SILVEIRY 3.500,00

[ [ 157 4 AR LISITTAG =5 4.016 67
SIl VA SCUZA 4.016,00

BT T oLe s (e B IE 4.000.00
(G S INFORMATI 4.016 67
G T COMERL! 401667
6 COVERCIO - GICDS LTDA 4.000,00
ol - s COMERCIC 08 ITDA 4.016,67

2 4 MISUBTO | 4.010,00
F e RIS 5N 3.449,00
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BAY
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SLAAN COMERCIO
Al IRIDFERREINA BA

TG COMERGIONN

LR =T R B SR # il

PRI T D]

S A COMERCS
I

.....

Y =RIRRERA R

=l COMERGIO
ot e FERNE] A 1
1
10 S
:I T LGEUSTE
P T CINEIRTH
1 T AUGLIBT
14 O SISTERY
E I (L
y [T ] Mo wdidisd
1 it Erd
1 R (3 PRIk
P 3
1, Y FEl Jui
P 3. LALERA, LN
! || AUSEUsSTE

-y

1 i = il T
1 T A1 ALGELIS T

1 | ( L |l
1 TAC GOMERTI

[l : SHAULEIT

P AL

3 ERiET A
:' )

3 MY

3 [4ALEIN)

1 O AER e

1 (el
g B4 B B = AR IR

1 o THATBIVA SUZ
4 3.3 MERRENANA

P 0 JACARE
Felz=iri

3.448.00

3 2ENAGRIGICOS LTDA

3.400,00

3.399,59

SICOE LTDA

3.390,00

ME

3.300,00

3.389,98

3.0 WCICOBLTCA

3.290,00

3.209,99

3.289,00

E

SICO8 LTDA

3.250,00

3.280.00

3.249.00

1COS LTOA

3.200.00

3.198,99

ICOS LTDA

3.180,00

3.179,00

3.150,00

1C0S LTDA

3,140,00

3.120,00

3.199.00

3.1-19.3

3.118,00

3.117,00

311789

3.115,00

3.114,55

3:113,00

3.110,00

ik ICOSLTDA

2.114,00

| SCOSLTEA

3.100,00

3.109,00

3.080,00

3.099.99

-

- GICOS LTDA

3.040,00

3.049,00

3.030,00

3,029,00

COS LTDA

2.990,00

3.020,00

2.980,00

2.970,00
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™
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AL AGUSTL
|2 Al BT
) EEVHHE A B2
S SOLE
Kt COMERGIE

FlE AUSUSTH
U FERREIRA T
T2 COVERSIO
TEV =18
Y BT TAA]

0 TERWEURS

ESE AuUGUE
| L UG

Al |

i

|

1 el =l
Ll FETEAL

l-l"L-|,|| Ll

I FRL

Fuld AU

|
yi-Eld I
yeEl I

SR | C 8 L S |
Tz B MK
JOICL

A0Sl
LAY ET
e
Ll
I I
1= &AM Gl
| A |
Eviid i '
il
/81
s AL T
| | Al 1

U3 JACARE

I

A
-

2.960,00

JCICOE LTDA

2.950,00

3.029,00

2.900,00

2.820,00

2.850.00

2.849,00

2.840,00

2.800,00

2.750,00

2.799,00

MIBICOS LTDA

2.700,00

2.650,00

2,730.00

2.630.00

2.620,00

SGICOS LTDA,

2.500,00

2649 98

2.600,00

2.350,00

2.499.00

2,340,00

2.349.99

ICOSLTDA

2.300.00

2.120,00

2.290,00

2.100,00

CICOS LTDA

2.085.00

2.000.00

2.250.00

2.080,00

1,989,939

199500

1.800,00

1.999,66

2.249,00

1.880.00

1.989,00

1.983,66

2.245,00

1.970.00

1.978,98
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i
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T
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.
it
¢ 2Tl
e
' F i 13
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1AL LD JACARE
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1.978,00

1.968,66

38 PELAGIGICOS LTDA

1.950,00

1,869,00

1.930,00

1.945,00

2.244.99

1.948,00

1.920 00

1,926,00

1.910,00

1.916,77

224141

1.800,00

1.895,00

1.898,66

1.892.66

SOICOSLTEA

1.890,00

1.887.00

1.820,00

W E GICOS LTDA

1.630.00

1.885,66

1.819,00

1.815,66

1.800,00

08 P SICDS LTDA

2.229,00

1.798,99

1.799,00

GICOS LTDA

1.750,00

1.795,00

1.749,00

1.749,39

GlCes LTDA

1.700,00

1.735.00

1.748,55

1.698,00

v P \GICOS LTDA

1.690,00

1,687,00

Hp i o =8) JGICOS LTDA

1.680,00

1.683,00

1.679,00

SICOS LTNA

1.675,00

2;2.3-9.E'

1.874,00
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£ 7
IE BARI./. DO JACARE
(O AR =

ICFPELNGOCICOS LTDA 1.670,00
o 1.672.00
- 1.668,00
05 PE JIC0S LTDA 1.665,00
1.664,00
s PEDATOGICDS LTOA 1,660,00
- 1.659,00
;E SOGICOS LTHA 1.650,00
i 1.849.00
rSpE - :UGICOS LTEA 1.640.00
1.645,00
o 1.639,00
003 FEL CICOR LTDA 1.630,00
35 2.233.00
' 1.629,00
{ 8E .30GICOS LTEA 1.625,00
o 1.624,00
M3 BT SOGICOSLTDA 1.623,00
{E 1,622,00
WIS PELG S ACICOS LTDA 1.621,00
1.620,00
Al (CICOS LTRA 1.619,90
o 1.619,00
f COSLTDA 1,617.00
i o 1.615.00
(5 3 GICOS LTDA 1.614.90
I o 1.614,50
3 ME LGOS LTDA 1.614,00
1.613,00
s wz| JGICOS LTDA 1.612,90
1.612,00
s FE GICOS LTDA 1.611,90
- 1.611.00
1103 B30 “GICOSLTDA 1.610,90
T 1.610,00
SICHE LTRA 1.609,90
———= 1.609,50
3 il COS 1 TRA: 1,609,840
o 1.609.00
Tt GIGOS LTDA 1.604,90
- 1.608.00
5 PE SICOS LTDA 1.607.90
- 1.607,00
321 (I0OS LTDA 1,605.90
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Madelp:
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Vi DE ESPESSURA, MALHA 10 X 10

Vak_ﬁr Tatal: ?ﬁ._UD

Oferta Inicial

Oferta Final ME

g5 1R 7000 Sm
154 170,00 “p0 sim

20 47000 108,48 _Sim

80 170,00 129,00 sim
131 179.00 138,88 Sim
01-38 180,00 160,00 Sim
020 A70.00 170,00 sim

~ Oferta Inicial

Oferia Final ME

Jos LT T[JA

VOE LTDA

T Ofertalniclal _ Oferta Final __ ME
170,00

1036 F SERVICOS LTDA 170,00
160,00

170,00

170,00

SBIGOS LTDA 170,00
170,00

LBICOS LTDA 150,00
149,90
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149,00

L OGICOS LTDA

140,00

VOS LTDA

139,90

OGICTS LTDA

139,00

139,85

TS E SERVICOS LTOA

138,98

vOS LTDA

138,50

I1GICOS LTDA

136,00

VOE LTDA

137,50

OGICOS LTDA

137.30

©137.00

136,90

135,80

TOHIDE LTRA

135,00

VOS L TDA

134,90

134,00

JOE LTDA

133,90

GOS8 LTDA

133,00

STIELTOA,

13290

130,00

129.80

SGI00S LTRA

128,00

D8 LTDA

127,60

115,00

114,90

OS5 LTOA

143,20

113.00

110,00

58 LTDA

111,80

S LTDA

109,50

108,00

Ve LTOA

108,50

105,00

108,49

VDS LTDA
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95,00

94,90

L DS LTDA

50,00

22 LT

89,80

85,00

(8 LT

4,90
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